


                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 2/ 13 

 
 

2.7. V případě, že bude tato nájemní Smlouva předčasně ukončena ze strany Nájemce, zaplatí Nájemce 
Pronajímateli ušlé nájemné rovnající se nájemnému za zbývající období do konce sjednané doby nájmu. 

 
 

Článek 3  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
3.1. Cena za pronájem dle článku 2.2. bude splatná vždy do 10 kalendářního dne v měsíci. 

 
 

Článek 4  
TERMÍN DODÁNÍ A MONTÁŽE ZBOŽÍ  

 
4.1. Pronajímatel je povinen odevzdat a provést montáž Zboží v odpovídající kvalitě, řádně a bez zjevných vad 

a nedodělků nejpozději do 6. 5. 2024 
4.2. Tato lhůta platí za předpokladu, že Nájemce předá Prodávajícímu předmětné prostory ve stavu 

umožňujícím provést montáž Zboží nejpozději do 30. 4. 2024. 
4.3. Zboží se považuje za odevzdané Nájemcem, je-li odevzdané a smontované v celém rozsahu, tak jak je 

vymezeno v čl. 1 této Smlouvy.  O odevzdání se sepíše předávací protokol.  
4.4. Nájemce je povinen převzít Zboží a podepsat předávací protokol i v případě, vykazuje-li Zboží drobné 

vady Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny pro jejich odstranění. 
4.5. Pronajímatel neodpovídá za prodlení způsobené nedostatečným stavem prostor Nájemce neumožňující 

montáž, nebo způsobené dodatečnými požadavky na rozsah nebo složení Zboží ze strany Nájemce. 
V těchto případech jsou Smluvní strany povinny projednat nový termín dodání Zboží. Pronajímatel 
neodpovídá za prodlení způsobené nečinností nebo zásahy správních orgánů znemožňující nebo 
opožďující dodání Zboží, pokud tuto nečinnost nebo zásahy nezavinil. 

 
 
 

Článek 7 
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

 
7.1. Pokud je Nájemce v prodlení s úhradou nájemného dle této Smlouvy, je Nájemce povinen zaplatit 

Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení. Úhradou 
se rozumí datum připsání celé fakturované částky na účet Prodávajícího. 

7.2. Pokud je Pronajímatel v prodlení s montáží a dodáním Zboží podle této Smlouvy, je povinen Nájemci 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý pracovní den prodlení. Pokud Pronajímatel neodstraní 
vady na Zboží, které znemožňují jeho obvyklé užívání v průběhu nájmu do tří dnů od doby, kdy jej na to 
Nájemce upozorní, tak je povine Nájemci zaplatit smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za každý pracovní den 
prodlení. 

 

 

 
Článek 8  

POVINNOSTI NÁJEMCE při montáži Zboží 
 

8.1. Součástí připravenosti prostor je uzamykatelnost prostor, v nichž bude Zboží montováno. Do těchto 
prostor mají po dobu montáže Zboží přístup pouze pověření zástupci a pracovníci Pronajímatele a 
Nájemce. Nájemce je povinen zajistit, aby po dobu montáže Zboží nebyla v prostorách uskutečňována 
jiná činnost než montáž Pronajímatelem. 

8.2. Po dobu nesplnění této povinnosti není Pronájemce v prodlení s plněním svých závazků dle této Smlouvy, 
přičemž povinnost Nájemce stanovená v čl. 3 této Smlouvy zůstává nedotčena. 

8.3. V případě nutnosti provádění jiné činnosti v předaných prostorách třetím subjektem po dobu montáže 
Zboží bude za účasti Nájemce, Pronajímatele a odpovědného zástupce třetího subjektu vyhotoven zápis 
o předání předmětných prostor podepsaný všemi zúčastněnými. Zápis o zpětném předání bude za účasti 
stejných stran vyhotoven při ukončení činnosti třetího subjektu, kdy za případné škody vzniklé po dobu 
činnosti třetího subjektu odpovídá Kupující. 

 
 

Článek 9  
POVINNOSTI PRONAJÍMATELE při montáži zboží 

 
9.1. Pronajímatel se zavazuje udržovat průběžně pořádek na pracovišti a po skončení montáže Zboží provést 

úklid prostor.  
9.2. Pronajímatel je povinen odstranit na své náklady veškeré odpady a obaly, které vzniknou při plnění 

předmětu této Smlouvy. 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 3/ 13 

 
 

 
Článek 10  

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, UKONČENÍ SMLOUVY 
 
10.1. Nájemce i Pronajímatel mají právo odstoupit od Smlouvy, změní-li se po uzavření Smlouvy její základní 

účel v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena nebo v případě vyšší moci 
(§ 2913 odst. 2 Občanského zákoníku). 
 

10.2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou stran. 
 

 
Článek 11 

DALŠÍ USTANOVENÍ 
 
11.1. Nájemce prohlašuje, že prostory určené k montáži Zboží jsou prosty práv třetích osob a jsou po právu 

v jeho dispozici. 
11.2. Pronajímatel je povinen oznámit Nájemci nejpozději jeden pracovní den předem termín dokončení 

montáže a odevzdání Zboží. 
11.3. Odevzdání a převzetí se uskuteční v místě montáže Zboží. O řádném předání a převzetí Zboží bude 

sepsán předávací protokol, který musí být podepsán Nájemcem i Pronajímatelem, a ve kterém musí být 
vymezeny případné zjevné vady Zboží.  

11.4. Před podpisem předávacího protokolu není Nájemce oprávněn používat Zboží, ani jeho části bez 
písemného souhlasu Prodávajícího. V případě porušení tohoto ustanovení odpovídá Nájemce za vzniklou 
škodu a přechází na něj nebezpečí škody na Zboží. 

 
 

Článek 12 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany 
potvrzují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, a zveřejněny v registru smluv budou všechny 
její části, s výjimkou případných osobních údajů fyzických osob. 

12.2. V případě sporu mezi stranami bude tento řešen jednáním statutárních zástupců smluvních stran 
s možností kterékoliv strany se v případě nevyřešení sporu domáhat svých nároků soudní cestou. 

12.3. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména pak 
občanským zákoníkem.  

12.4. Tato Smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem vůle obou 
smluvních stran, a to písemným dodatkem. 

12.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
V Praze dne 22. 4. 2024 
 
 
 
 
................................      
Za Nájemce: Ing. Petr Križan, místopředseda představenstva                     
 
 
 
 
 
................................      
Za Nájemce: Ing. David Petr, člen představenstva 
 
 
 
 
...............................……………………… 
Za Pronajímatele: Martin Trejbal, jednatel 
 
 
Přílohy:  
č. 1 - Cenová nabídka a specifikace prvků 
č. 2 - Dispoziční řešení 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 4/ 13 

 
 

 
Příloha č. 1 

 

 
 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 5/ 13 

 
 

 
 

 
 
 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 6/ 13 

 
 

 
 
 

 
 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 7/ 13 

 
 

 
 
 
 

 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 8/ 13 

 
 

 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 9/ 13 

 
 

 
 

 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 10/ 13 

 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 11/ 13 

 
 

 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 12/ 13 

 
 

 
 

Příloha č. 2 
 

 
 
 



                                                                                                                                           Smlouva o 
pronájmu věcí movitých 

                                                                                                                          Strana 13/ 13 

 
 

 
 
 

 
 




